

## **Vidtskuevej 20, Vejle ApS**

Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 30831144

## **Årsrapport 01.01.2017 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Palle O. Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vidtskuevej 20, Vejle ApS  
Grønløkkevej 10  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30831144

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Palle Ove Nielsen, formand  
Jens Misser Poulsen  
Hans Misser Poulsen  
Hans Peter Poulsen

### Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom, samt beslægtede forhold efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 642 t.kr.

Ledelsen vurderer periodens resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.500.898</b>	<b>4.999</b>
Personaleomkostninger	1	(406)	(455)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.062.500)</u>	<u>(2.125)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.437.992</b>	<b>2.419</b>
Andre finansielle indtægter	3	233.383	165
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(837.492)</u>	<u>(1.993)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>833.883</b>	<b>591</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(191.957)</u>	<u>(297)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>641.926</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>641.926</u>	<u>294</u>
		<b><u>641.926</u></b>	<b><u>294</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		53.812.500	54.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>53.812.500</b>	<b>54.875</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>53.812.500</b>	 <b>54.875</b>
 Andre tilgodehavender		153.263	0
Periodeafgrænsningsposter		110.544	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>263.807</b>	<b>0</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		912.804	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>912.804</b>	<b>0</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>470.438</b>	 <b>142</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.647.049</b>	 <b>142</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>55.459.549</b>	 <b>55.017</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		127.000	127
Overført overskud eller underskud		6.491.231	5.730
<b>Egenkapital</b>		<b>6.618.231</b>	<b>5.857</b>
Udskudt skat		2.713.153	2.487
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.713.153</b>	<b>2.487</b>
Gæld til realkreditinstitutter		40.458.985	43.622
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>40.458.985</b>	<b>43.622</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.134.680	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.100.000	2.675
Anden gæld		434.500	333
Periodeafgrænsningsposter		0	43
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.669.180</b>	<b>3.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.128.165</b>	<b>46.673</b>
<b>Passiver</b>		<b>55.459.549</b>	<b>55.017</b>
Finansielle instrumenter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	127.000	7.387.260	7.514.260
Ændring i regnskabspraksis	0	(1.657.500)	(1.657.500)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>127.000</b>	<b>5.729.760</b>	<b>5.856.760</b>
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	153.263	153.263
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(33.718)	(33.718)
Årets resultat	0	641.926	641.926
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>127.000</b>	<b>6.491.231</b>	<b>6.618.231</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	450
Andre omkostninger til social sikring	406	4
Andre personaleomkostninger	0	1
	<b>406</b>	<b>455</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.062.500	2.125
	<b>1.062.500</b>	<b>2.125</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	233.383	165
	<b>233.383</b>	<b>165</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	837.492	1.993
	<b>837.492</b>	<b>1.993</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	124
Ændring af udskudt skat	191.957	173
	<b>191.957</b>	<b>297</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	61.239.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.239.700</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.364.700)
Årets afskrivninger	(1.062.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.427.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.812.500</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	2.134.680	40.458.985	31.962.744
	<b>2.134.680</b>	<b>40.458.985</b>	<b>31.962.744</b>

### 8. Finansielle instrumenter

I andre tilgodehavender indgår positiv værdi af renteswap på 153 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af fast rente på selskabets variabelt forrentede kreditforeningslån. Renteswappen har en hovedstol på 42.877 t.kr. og kan specificeres således:

- Danske Bank, hovedstol 42.877 t.kr., fast rente på 1,265% og udløber den 31.12.2036.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme til en regnskabsmæssig værdi på 53,8 mio.kr.

Værdipapirer og bankindestående med bogført værdi på 1 mio.kr. ligger til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank.

Ejerpantebreve på i alt nom. 10 mio.kr. med pant i selskabets ejendom beror hos selskabet.

## Noter

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

D.P.P. Holding ApS, Odense
